
Zarządzenie Nr V/209/2008 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 18 lutego 2008r. 

 
 

w sprawie zobowiązania kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.   
 
 

         Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art.61 oraz art.62 ustawy z dnia 7 
lipca 1994r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118 ze zm.), - zarządzam, 
co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zobowiązuję kierowników gminnych jednostek organizacyjnych – właścicieli lub 
zarządców obiektów budowlanych do realizowania przepisów wynikających z treści art. 61 
oraz art.62 ustawy Prawo budowlane. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam: 
1) dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie, 
2) dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Baranowie, 
3) kierownikowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Baranowie. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


